UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-VP

V/v điều chỉnh thời gian nghỉ  Tết

Nguyên đán Quý Mão năm 2023 đối

với viên chức, giáo viên, học sinh,

học viên thuộc ngành Giáo dục và

Đào tạo tỉnh

      Bình Định, ngày      tháng 12 năm 2022

Kính gửi:

- Trưởng phòng GDĐT các huyện, thị xã, thành phố;

- Hiệu trưởng các trường THPT và trực thuộc;

- Giám đốc các trung tâm GDTX, GDNN-GDTX.

 Ngày 19 tháng 12 năm 2022, Sở Giáo dục và Đào tạo đã ban hành Công văn số

3095/SGDĐT-VP về việc đón Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023. Tại Công văn này, Sở đã quy

định thời gian nghỉ Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023, cụ thể:

“1. Công chức, viên chức, học sinh và học viên được nghỉ 07 ngày, từ thứ Sáu ngày 20

tháng 01 năm 2023 đến hết thứ Năm ngày 26 tháng 01 năm 2023 (tức từ ngày 29 tháng Chạp

năm Nhâm Dần đến hết ngày mùng 5 tháng Giêng năm Quý Mão). Đợt nghỉ này bao gồm 05

ngày nghỉ tết Âm lịch và 02 ngày nghỉ bù ngày nghỉ hằng tuần.

2. Ngày 27 tháng 01 năm 2023 (tức mùng 6 tháng Giêng năm Quý Mão), các đơn vị tổ

chức hoạt động dạy - học bình thường.”

 Nay Sở Giáo dục và Đào tạo điều chỉnh thời gian nghỉ Tết Nguyên đán Quý Mão như sau:

 1. Công chức Sở GDĐT được nghỉ 07 ngày, từ thứ Sáu ngày 20 tháng 01 năm 2023 đến

hết thứ Năm ngày 26 tháng 01 năm 2023 (tức từ ngày 29 tháng Chạp năm Nhâm Dần đến hết

ngày mùng 5 tháng Giêng năm Quý Mão). Đợt nghỉ này bao gồm 05 ngày nghỉ tết Âm lịch và 02

ngày nghỉ bù ngày nghỉ hằng tuần.

 2. Viên chức, giáo viên, học sinh và học viên được nghỉ 12 ngày, từ ngày 18 tháng 01 năm

2023 đến hết ngày 29 tháng 01 năm 2023 (tức từ ngày 27 tháng Chạp năm Nhâm Dần đến hết

ngày mùng 8 tháng Giêng năm Quý Mão).

 3. Ngày 30 tháng 01 năm 2023 (tức mùng 9 tháng Giêng năm Quý Mão), các đơn vị tổ

chức hoạt động dạy - học bình thường.

 Các nội dung khác vẫn thực hiện theo Công văn số 3095/SGDĐT-VP ngày 19/12/2022.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nghiêm túc thực hiện các nội dung tại Công văn này./

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- Bộ GDĐT (báo cáo);

- UBND tỉnh (báo cáo);

- PCT UBND tỉnh Lâm Hải Giang (báo cáo);

- Công an tỉnh (phối hợp);

- Sở VH&TT (phối hợp);

- Tỉnh Đoàn (phối hợp);

- UBND các huyện, thị xã, thành phố (phối hợp);

- Công đoàn ngành Giáo dục tỉnh;

- Các Phó Giám đốc Sở GDĐT;

- Các phòng CMNV thuộc Sở GDĐT;

- Lưu: VT, KHTC, VP.

GIÁM ĐỐC

Đào Đức Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-22T07:52:03+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Xuân Trang<vanphong.sobinhdinh@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-22T07:56:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đào Đức Tuấn<tuandd@sgddt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-22T07:58:28+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphongso@sgddt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-22T07:58:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphongso@sgddt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-22T07:59:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphongso@sgddt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!